
        Luo toreittie  esteettö yyskartoitus 
 

                                                      Tammela 

 

Saaren kansanpuisto on ollut jo vuosikymmeniä tunnettu virkistys- ja vapaa-

ajanviettopaikka. Se on arvokas niin luonnoltaan kuin kulttuurihistorialtaan. Nykyäänkin 

se houkuttelee kauniilla monimuotoisella luonnollaan ja upeilla näköaloillaan, mutta 

myös muilla palveluillaan kaiken ikäisiä matkailijoita. Alue soveltuu erinomaisesti 

päiväretkikohteeksi, erityisesti perheille. Leveät opastein merkityt helppokulkuiset polut, 

taukopaikat ja oheispalvelut tarjoavat miellyttävän tavan tutustua alueen kauniisiin 

järvi- ja harjumaisemiin. Alue tarjoaa myös hyvät mahdollisuudet moneen muuhun 

aktiviteettiin patikoinnin lisäksi. 

 

Tammelan keskivaikea reitti on n. 7.1km pitkä ja lähtee 

Hämeen luontokeskukselta kiertäen Ruostejärven rantaa ja 

Ilvesreittiä pitkin Eerikkilän urheiluopistolle, josta se 

kääntyy takaisin. Auton saa kätevästi parkkiin myös 

urheiluopistolle, jos reitin haluaa aloittaa toisesta 

kohdasta. Tieviitat olivat selkeimmät opistolle mentäessä 

jos muuten ei meinaa reitin päätä löytää. 

Reitin alkuun oli helppo löytää, mutta matkalla joutui 

käyttämään Digitrail-sovellusta pysyäkseen oikealla reitillä 

polkujen riisteleväisyyksien vuoksi. 

 

 

Reitti alkaa kapeaa metsäpolkua pitkin ja liittyy sitten 

hyväkuntoisiin pitkospuihin. Alkumatkalle osuu useita 

uimarantoja sekä levähdyspaikkoja hienoilla maisemilla. 

Reitillä oleva laavu tulee vastaan jo alle kahden kilometrin 

jälkeen, jossa on hyvin tilaa useammankin kävelijän 

levähtää. 

Poiketessa muutaman askeleen reitiltä voi löytää myös 

sudenkuopan minkä sijainnin Digitrail-sovellus kertoo. 

 

 



Loppumatka reitistä kulkee tienviertä ja pururataa sekä asfaltoitua kävelytietä pitkin, jossa maasto on 

hyvinkin tasaista. 

 

Kokonaisuudessaan reitti ei sovellu liikuntarajoitteisille eikä 

lastenrattaille kapeiden metsäpolkujen ja pitkospuiden 

vuoksi, mutta iäkkäämmät ihmiset pystyisivät reitin kulkea 

kävelysauvojen avuin. Loppureitille Eerikkilän 

urheiluopiston ympärille voisi lisätä levähdyspaikkoja tätä 

varten. 

 

Reitin kävelee ripeästi helppokulkuisen ja tasaisen maaston 

vuoksi, muutamaa reitille kaatunutta puuta huomioimatta. 

 



Mikäli pitkospuuosuuksia hieman kehitettäisiin, voisi koko matkasta saada helposti esteettömän 

pyörätuolille ja lastenrattaille.  

 

Tammelan luontopolku on simppeli 

kokonaisuus, joka olisi soveltuva koko 

perheen paikaksi, mikäli omilla jaloillaan 

pääsee etenemään.  

 

Reitin varrella on paljon mielenkiintoista 

nähtävää, joka voi houkutella yhdeksi 

kohteeksi lähteä kävelylle 

 

Tällä hetkellä reitistä on siis noin puolet 

esteetöntä osuutta. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


